UBND QUẬN LONG BIÊN
TRƯỜNG MN TUỔI HOA

Số:     /TB-MNTH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phúc Lợi, ngày     tháng     năm 2022

THÔNG BÁO
V/v Tạm thời chưa thực hiện thu học phí năm học 2022 - 2023

Căn cứ Công văn 2534/SGD&ĐT – KHTC ngày 26/8/2022 V/v Hướng dẫn tạm thời chưa thu học phí năm học 2022 - 2023.
Trường Mầm non Tuổi Hoa trân trọng thông báo:
Trong thời gian chờ Hội đồng Nhân dân Thành phố Hà Nội, Sở Giáo dục và đào tạo ban hành Nghị quyết, văn bản hướng dẫn, Trường Mầm non Tuổi Hoa tạm thời chưa thực hiện thu học phí cho đến khi có hướng dẫn mới
 Kính đề nghị Cha mẹ học sinh quan tâm, phối hợp thực hiện.
[bookmark: _GoBack]Trân trọng!

	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Diệu Liên